

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Zakázka: Záchranka Kroměříž ORG 7 výměna dveří

FIRMY

Zhotovitel:

Investor: Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	324 218 Kč
DPH:	68 086 Kč
Celkem včetně DPH:	392 304 Kč

Dne:.....

Za objednatele

Za zhotovitele

Záchranka Kroměříž

Popis	Cena
ZZS ZK - ORG 7 výměna dveří na výjezdové základny Kromeríž	324 218
SO 01: Stavební objekt 01	324 218
SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01	324 218
766: Konstrukce truhlářské	324 218
Celkem (bez DPH)	324 218
DPH	68 086
DPH 21 % ze základny: 324 218	68 086
Celkem (včetně DPH)	392 304

Záchranka Kroměříž

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba Objekt Podobъекt Oddíl			ZZS ZK - ORG 7 výměna dveří na výjezdové základny Kromeríž SO 01: Stavební objekt 01 SO 01-01: Podobъекt 01 SO 01 766: Konstrukce truhlářské				324 218 324 218 324 218 324 218
330	SUB		Dveře vnitřní, plně hladké, CPL 800/1970mm do ocelové zárubně, kování Výkaz výměr: m.č. 1.40, 1.14, 1.17, 1.19, 1.19, 1.21, 1.22, 1.26, 1.29, 1.30, 1.32, 1.33, 1.34, 1.38, 1.39, 1.08, 1.10, 1.11, 1.12, 1.13,	kus	20,000	6 396,65	127 933
331	SUB		Dveře vnitřní, plně hladké EW 30 DP3-C, CPL 800/1970mm do ocelové zárubně, kování Výkaz výměr: 1.PP	kus	1,000	11 956,00	11 956
332	SUB		Dveře vnitřní, prosklené CPL 800/1970mm do ocelové zárubně, kování Výkaz výměr: m.č. 1.31	kus	1,000	9 162,00	9 162
333	SUB		Dveře vnitřní, prosklené CPL 900/1970mm do ocelové zárubně, kování Výkaz výměr: 1.PP	kus	1,000	8 914,00	8 914
334	SUB		Dveře vnitřní, plně hladké CPL 600/1970mm do ocelové zárubně, kování Výkaz výměr: m.č. 1.03, 1.05, 1.07, 1.15, 1.23, 1.27, 1.35, 1.41, 1.04, 1.06, 1.1.16, 1.24, 1.25, 1.28, 1.36, 1.37, 1.42, 1.43, 1.04, 1.06	kus	23,000	6 750,80	155 268
335	SUB		Dveře vnitřní, plně hladké CPL 600/1970mm do ocelové zárubně, kování, 2ks mřížka Výkaz výměr: 1.07	kus	1,000	8 235,00	8 235
336	SUB		příplatek podřezání dveří	kus	11,000	250,00	2 750